contratos junto ao respecDvo servidor responsável pela fiscalização do serviço que deverá, durante a

execução contratual, registrar em relatório próprio as ocorrências que impactem nas aDvidades do

serviço contratado;

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de  R$ 152.737,37 (Cento e Cinquenta e Dois Mil Setecentos e Trinta e

Sete reais e Trinta e Sete Centavos), perfazendo o valor total de R$ 1.832.848,50 (Um Milhão Oitocentos e

Trinta e Dois Mil Oitocentos e Quarenta e Oito reais e Cinquenta Centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do